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Puijo Wolley toistamiseen Suomen Cupin 

mestariksi 

Lentopallon Suomen Cupin finaaliviikonlopun toisena päivänä ratkaistiin naisten 50. Cup-
mestari Turun Kupittaan palloiluhallissa. Palloilusarjojen kultamitalisade Kuopioon sai 
jatkoa, kun puhtaasti kotimaisin voimin operoiva Puijo Wolley pääsi juhlimaan seurahistorian 
toista Cup-kultaa. Puijo Wolley kaatoi finaaliin ilman erätappioita edenneen Pölkky 
Kuusamon luvuin 3–1 (25–16, 20–25, 25–22, 25–21).  
Onnea Puijon Naisille mestaruudesta! 
 

Poikkeusvuorot ylioppilaskirjoitusten vuoksi 

Ylioppilaskirjoitukset vaikuttavat seuramme vakiovuoroihin Kalevalan koululla ja Kuopion 
taidelukio Lumitissa. Joukkueille on ilmoitettu poikkeusvuoroista ja ne voi myös tarkistaa 
tästä kotisivujen uutisesta. https://www.puijowolley.fi/uutiset/harjoitusvuorojen-muutokset-
ylioppi/  
 
Jojojen ja rahurien iltakahvit Teamsissä 24.2.2026 

Jojojen ja rahurien iltakahvit tiistaina 24.2. klo 17.00 alkaen Teams-toteutuksena. Kokouksen 
Teams-linkin löydät myClubista omista tapahtumista. Linkki lähetetään myös teidän 
WhatsApp-ryhmäänne. 
 
Onhan sinulla lentopallon harrastus- ja kilpailutoimintana kattava vakuutus? 

Jokaisella harrastajalla tulee olla oma vakuutus. Seura ei ole vakuuttanut harrastajia. 
Tarkasta omasta vakuutusyhtiöstäsi, riittääkö nykyinen vakuutuksesi vai onko sitä tarpeen 
päivittää. 
Huom. LähiLentis alkeis- ja pelikurssien pelaajille on hankittu ryhmävakuutus (ks. 
ilmoittautumislomakkeen tiedot). 
 
Toimihenkilöiden vakuutuksena toimii OP Tuplaturva, joka on käytössä kaikille 
urheiluseuroilla, jotka ovat oman lajiliittonsa jäseniä ja sitä kautta Olympiakomitean 
vakuutuskirjon alla. 
 
Uusi harrastaja: Pelipassien eli lisenssien lunastaminen – kirjaudu Suomisportiin 

Pelipassi antaa oikeuden osallistua kilpailutoimintaan. Lisäohjeita pelipassien ostamiseen 
löydät täältä: https://www.lentopallo.fi/kilpailu/pelipassit/ohje-pelipassien-ja-vakuutusten-
ostamiseen/ 

• Kilpailutoimintaan liittyvien pelipassien lisäksi lasten harrasteryhmille on 
tarjolla Lentis-Liikkaripassi. 

• Lasten ja nuorten kilpapassilla voi pelata kaikilla aikuisten sarjatasoilla.  
• F-ikäisten pelipassilla voi pelata kaikissa mini-ikäisten sarjoissa.  
• Aikuispelaajille on tarjolla kilpapelipassien lisäksi aluesarjatoimintaan riittävä versio. 
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Pelipassien määrää tarkkaillaan Lentopalloliitossa ja elinvoimaisen, ammattimaisen ja 
kehittyvän seuran merkki on myös se, että harrastajat rekisteröityvät Lentopalloliiton 
toimintaan lunastamalla pelipassin.  
 

Uusien harrastajien kotijoukot – tervetuloa jäseneksi Puijo Wolley Junioreihin! 

Seuran jäseneksi toivotamme tervetulleeksi pelaajien lisäksi myös kaikki perheenjäsenet, 
isovanhemmat ja kaikki lajista sekä seuratoiminnasta kiinnostuneet! Seuran jäsenenä saat 
jäsenetuja Kuopion Intersportista, Elevate Hieronta ja Hyvinvoinnista sekä Hair&Beuaty 
LOFT:sta. https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/ 
 
Lisäksi voit vaikuttaa seuran strategian, arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen ”sisäpiirissä” 
sekä kehittää seuran toimintaa niin harjoittelun, pelaamisten kuin tapahtumienkin osalta.  
 
Seuran jäsenmäärän (pelaajat, toimihenkilöt, vanhemmat, kannattajajäsenet) kasvu on 
merkityksellinen asia – se on seuran vaikuttavuuden ja vireän toiminnan merkki! 
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